日本テーザー協会会員 各位

2021 年 1 月 31 日

日本テーザー協会会長 宮下 知之

日本テーザー協会 2020 年度年次総会開催のご案内

日本テーザー協会規約に定める通り、2021 年 2 月 27 日に本年度の年次総会を下記の要領にて開催し

ますので、ご出席願います。

 本年度は、コロナウイルス感染拡大の影響があるため、Google meet を用いたオンラインによる開催

形式とします。出席できない場合は、必ず添付の委任状を 2021 年 2 月 24 日までにご提出くださいま

すようご協力お願い申し上げます。尚、会員以外の方でも本総会を傍聴することができます。

また、その他に総会で審議する議案をお持ちの方は、議案書を日本テーザー協会理事会に 2021 年 2

月 12 日までにご提出ください。議案提出の方法につきましては、ワード文書にて、末尾の国内事務局

宛メールアドレスまで送信してください。議案受領後、理事会よりご連絡申し上げますので、住所・氏

名・電話番号・メールアドレスは、必ずご記載ください。

記

開催予定

・ 日時：2021 年 2 月 27 日(土) 15:00 ～

Google meet によるオンライン会議

URL（予定）：https://meet.google.com/rrv-wbht-zwz  ※2/14 に変更

（14:30 ～からアクセスできます）

Googel meet にアクセスするには（https://apps.google.com/intl/ja/intl/ja_ALL/meet/how-it-

works/ ）

1）パソコンから→いつも使っている web ブラウザから使用できます。特にソフトウエアをダウンロ

ードする必要はありません。

2) スマートフォン、タブレットから → Google meet の App をインストールして下さい。

報告事項

1： 活動報告

2： 次年度活動予定

3： 会計報告（前年度決算報告/今年度中間報告）

審議事項

第１号議案： 次年度予算案

第 2 号議案： その他

協議事項

未定

以上

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

本件に関する問い合わせ先：事務局 井上 敦 jta-information@tasarjapan.org

https://meet.google.com/rrv-wbht-zwz
https://apps.google.com/intl/ja/intl/ja_ALL/meet/how-it-works/
https://apps.google.com/intl/ja/intl/ja_ALL/meet/how-it-works/

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

委任状

（送付先: 事務局 井上 敦 jta-information@tasarjapan.org または FAX.047-335-8783）

※E メールで提出される場合は、下記記入の上、PDF ファイルにして送ってください。

私は、2020 年度日本テーザー協会年次総会の議決権を下記の通り委任いたします。

     年     月     日

受任者   氏名：               フリート：

(※上記受任者が当該年度の日本テーザー協会会員であり、本年度総会に出席することを事前にご確認願います)

委任者   住所・連絡先：

氏名：              フリート：

日本テーザー協会 会長 宮下 知之 殿